様式第 1号(第 7条関係)

年   月   日

まんのう町長  様

申請者  住所

氏名

電話番号

まんのう町空き家リフォーム事業補助金交付申請書

まんのう町空き家リフォーム事業を実施したいので、まんのう町空き家リフォーム事業

補助金交付要綱第 7条の規定により関係書類を添えて申請します。

所有者との関係 □ 自己所有  □所有者が別(所有者との関係：     )

補助対象物件の所在地 まんのう町

補助事業費（Ａ）             円 □リフォーム □処分

補助申請額（Ａ）×1/2             円

         （※千円未満の端数切捨て）

工事着手予定年月日         年    月    日

工事完了予定年月日         年    月    日

補助対象工事を行う業者
所在地(住所)

業者名(代表者氏名)

リフォーム工事に対する国、県、又は本町の制度による他の補助金の状況(予定を含む)

□なし □あり(補助金名：         受給(予定)日:    補助金額：

関係者との協議事項 【申請者が補助対象物件の所有者でない場合に限る。】

 交付対象者によるまんのう町空き家リフォーム事業補助金交付要綱の補助金交付申請

に当たり、申請書添付書類をその内容とするリフォーム工事の施工及び補助金の交付を

受けることについて、同意します。

              所有者氏名（自署）

関係者との協議事項 【申請者が補助対象物件の利用者でない場合に限る。】

 交付対象者によるまんのう町空き家リフォーム事業補助金交付要綱の補助金交付申請

に当たり、申請書添部書類をその内容とするリフォーム工事の施工について、所有者と協

議を終え、申請します。

              利用者氏名（自署）

□住民基本台帳又は税関係情報の記録を調査することに同意します。